Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа пос. Масленниково

муниципального района Хворостянский Самарской области

ПРИКАЗ

21 октября 2021 года         №82р

«О внесении изменений в учебный график

ГБОУ СОШ п. Масленниково

на 2021-2022 учебный год»

В соответствии с постановлением Губернатора Самарской области от 21.10 2021 г.

приказываю:

Внести изменения в учебный график ГБОУ СОШ п. Масленниково на 2021-2022

учебный год:

1. В п.3 изменить продолжительность каникул:

Каникулы Классы Дата

начала

каникул

Дата

окончания

каникул

Продолжительность

в днях

осенние 1-11 17.09.21,

25.10.21

07.11.21 14 дней

2. Учебные дни 25.10.2021-29.10.2021 перенести на 13.11.21, 20.11.21, 27.11.21,

04.12.21 и 11.12.21 соответственно. Учебные занятия в данные даты проводятся с

использованием дистанционных технологий.

3. Заместителю директора по УР Имашевой А.С. довести данную информацию до

сведения обучающихся 1-11 классов и их родителей (законных представителей) через

АСУ РСО, родительские группы и чаты 1-11 классов.

4. Букреевой И.А. обеспечить размещение данного приказа на официальном сайте

школы.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор школы     Н.И. Шустова

		2021-11-03T14:32:56+0400
	Шустова Н.И.
	008a29278e9b33a6c5